
 
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

KLASA: 602-11/25-01/03 

URBROJ: 238-10-169/25-07/01 

Ivanić-Grad, 22.07.2025.  

  

Na temelju članaka 23. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad, Moslavačka 13 (u daljnjem tekstu: 

Veleučilište) te članka 12 Pravilnika o stegovnoj odgovornosti studenata od 22.07.2025. (KLASA: 602-

11/25-01/02, URBROJ: 238-10-169/25-07/01) koji stupa na snagu 30.07.2025. (u daljnjem tekstu: 

Pravilnik) Vijeće Veleučilišta dana 22. srpnja 2025. donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

O OSNIVANJU STEGOVNOG SUDA U POSTUPKU OCJENE STEGOVNE ODGOVORNOSTI STUDENATA 

VELEUČILIŠTA IVANIĆ-GRAD 

 

I. 

 

Stegovni sud ima predsjednika i dva člana od kojih je jedan student. Predsjednika i jednog člana te 

njihove zamjenike iz reda nastavnika imenuje i razrješava Vijeće Veleučilišta, a jednog člana i 

zamjenika iz reda studenata imenuje i razrješava Studentski zbor Veleučilišta. 

 

II. 

 

Sukladno članku 12. Pravilnika Vijeće Veleučilišta imenuje dva člana Stegovnog suda i njihove 

zamjenike iz redova nastavnika. 

 

III. 

 

Za članove Stegovnog suda imenuju su: 

1, MANUELA KUŠEC, prof. fizike i kemije, pred., voditelj sustava osiguravanja kvalitete u znanosti i 

obrazovnom radu na Veleučilištu 

2. VALENTINA ŠIPUŠ, dipl. kateh., sv. spec. soc. pol., pred., voditelj projekta Erasmus + i 

međunarodne suradnje s drugim visokim učilištima   

 

IV. 

 

Za zamjenike članove Stegovnog suda imenuju su: 

1, ALEN BREČEK, univ. mag. med. techn., pred., pročelnik Odjela sestrinstva 

2. MARK TOMAJ, univ. mag. physioth., v. pred., pročelnik Odjela fizioterapije 

 
V. 

 

Ako iz bilo kojeg razloga Studentski zbor ne imenuje svog predstavnika i njegovog zamjenika u 

Stegovni sud, predmjeva se da je član Stegovnog suda predsjednik Studentskog zbora. 

 



 
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

 

VI. 

 

Predsjednik Stegovnog suda je MANUELA KUŠEC, prof. fizike i kemije, pred., voditelj sustava 

osiguravanja kvalitete u znanosti i obrazovnom radu na Veleučilištu. 

 

VII. 

 

Mandat članova i zamjenika članova Stegovnog suda traje dvije godine, a počinje teči od prvog dana 

akademske godine koja slijedi po danu donošenja ove odluke, dakle 01.10.2025. i vrrijedi za 

akademske godine 2025./206. i 2026. i 2027. 

 

Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 

 

 

 

 

 

doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud., dekan 

 

 

 

 

 

Tekst Javnog natječaja za izbor dekana Veleučilišta Ivanić-Grad dostavlja se: 

1. Manuela Kušec, elektroničkom poštom 

2. Valentina Šipuš, elektroničkom poštom 

3. Alen Breček, elektroničkom poštom 

4. Mark Tomaj, elektroničkom poštom 

5. Članovima novo izabranog Studentskog zbora, elektroničkom poštom 

6. Mrežne stranice Veleučilišta 

7. Pismohrana, ovdje. 

  

 


		2025-07-23T14:49:15+0200
	Mile Marinčić




